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Чемпіонат U-21
2017/18 25-й тур, Матч №150

Субота, 31.03.2018, 15:00, "Діназ", Лютіж. 4°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
3 Ульянов Анатолій (К)
6 Стахміч Даниїл
2 Бондаренко Микита
8 Отіско Бронислав
13 Таранда Владислав
17 Малишев Денис
10 Костенко Кирило
7 Лосєв Максим
16 Хоцяновський Артем

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
4 Куценко Єгор
9 Ткаченко Микола
11 Чеглов Максим
14 Семотюк Владислав
18 Краснопольський Ярослав
15 Корнієнко Владислав

Тренер
Ковальов Альберт

31 Безкровний Богдан (К)
24 Надірадзе Лука
21 Єдинак Назар
3 Счастливцев Вадим
34 Снурніцин Ігор
44 Цимбалюк Євгеній
27 Брікнер Іван
33 Кравчук Андрій
9 Пуди Дмитро
94 Щедрий Артем
32 Глиняний Ілля

Запасні
45 Масікевич Віктор
17 Головатенко Андрій
8 Геловані Олексій
19 Янков Микита
11 Свинобой Едуард
25 Апостолюк Владислав
5 Мчедлідзе Еміград

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 25-й тур, Матч №150
Субота, 31.03.2018, 15:00, "Діназ", Лютіж. 4°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
25' 44 Цимбалюк Євгеній

3 Ульянов Анатолій 36'

13 Таранда Владислав
14 Семотюк Владислав 46'

8 Отіско Бронислав 51'

56' 9 Пуди Дмитро
25 Апостолюк Владислав

64' 33 Кравчук Андрій
8 Геловані Олексій

72' 94 Щедрий Артем
11 Свинобой Едуард

17 Малишев Денис
9 Ткаченко Микола 75'

76' 32 Глиняний Ілля
45 Масікевич Віктор

2 Бондаренко Микита 79'

7 Лосєв Максим
11 Чеглов Максим 80'

9 Ткаченко Микола 81'

82' 27 Брікнер Іван
19 Янков Микита

83' 19 Янков Микита

5 Шевчук Святослав 84'

8 Отіско Бронислав
18 Краснопольський Ярослав 88'

10 Костенко Кирило 90+2'

10 Костенко Кирило 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


